<sup>14</sup> Μή ἀμέλει τοῦ ἐν σοι χριστομάτος, δὲ  
ἔφεθε σοι διὰ προφητείας μετὰ ἐπιθέματος  
τῶν γειτονῶν τοῦ προεπιθέτοι.<sup>15</sup> Ταῦτα  
μελέτα, ἐν τούτοις λόγῳ, ἵνα οὖν ἡ προ-  
πονητὴ φαντασία ἡ ἐν πάσιν.<sup>16</sup> Επειδεὶ σωτηρί-  
καὶ τῇ διδασκαλίᾳ, ἐπίμενε αὐτοῖς τούτῳ γὰρ  
πιστῷ καὶ ουσιώτῳ σόσεις καὶ τοὺς ἀποκον-  
τάς οὐκ.

**V.** Προεπιθέτο μὴ ἐπιπλέξῃς, ἀλλὰ παρα-  
κλήσεις ὡς πατέρων, νεοτέρων ὡς ἀδελφῶν,<sup>17</sup>  
προεπιθέτοις ὡς μητέρων, νεωτέρων ὡς  
ἀδελφῶν, ἐν πάσῃ ἀγνοίᾳ.

<sup>18</sup> Χάρις τίμα, τὰς δύντας χήρας.<sup>19</sup> Εἰ δέ  
τις χήρα τίκτει ἡ ἔγκυος εἱτε, μανθανέσ-  
σαι πρώτον τὸν ἰδίον οὐκον εὐσέβειν καὶ  
ἀμοιρᾶς ἀποδέσσαι τοῖς προσόντος τούτῳ  
γάρ εστι καλὸν καὶ ἀπόδεσσον ἐνίσπον τοῦ  
θεοῦ.<sup>20</sup> Ηδὲ δύντας χήρα καὶ μεμονωμένη  
γέλικεν ἐπὶ τὸν θεον καὶ προσμένει ταῖς  
δέσμοσι καὶ ταῖς προσευχαῖς νυκτοῦ καὶ

6. NACD (pr. m.) FT: Xe. Υτο. AL: ἷ. CF:  
παραγγέλλει διδούσει.

7. C. δυρκοῦσι.

8. Η (pr. m.) \* (pr.) πρός. F\* (sec.) ἐπιτρ.

9. Η (pr. m.) \* παντοῖς.

10. LT\* (pr.) ποι. L: ἀγνοίᾳ.

11. GSUTH\* δι πιστοῖς.

<sup>6</sup> Hæc propónens fratribus, bonus eris minister Christi Jesu, enutritus verbis fidei, et bona doctrine quam assuectus es.<sup>7</sup> Inéptas autem, et anilic fabulas dedita: exérce autem teipsum ad pietatēm.<sup>8</sup> Nam corporalēs exercitatiō, ad modicum utilis est: pietas autem ad omnia utilis est, promissiōnem habens vite quæ nunc est, et futūre.<sup>9</sup> Fidélis sermo, et omni acceptiō dignus.<sup>10</sup> In hoc enim laboramus, et maledicimur, quia sperāmus in Deum vivum, qui est Salvator omnium hominum máxime fidelium.<sup>11</sup> Précipe hæc, et docē.

<sup>12</sup> Nemo adolescentiū tuam contémnet: sed exēplum esto fidelium, in verbo, in conversatiōne, in charitāte, in fide, in castitati.<sup>13</sup> Dum vénio, attende lectiōni, exhortatiōni, et doctrinae.

<sup>14</sup> Noli negligere gratiām que in te est, quæ data est tibi per prophetān cum impositiōne manūmu presbyteri:<sup>15</sup> haec meditare, in his esto: ut profectus tuus manifeste sit omnibus.<sup>16</sup> Attende tibi, et doctrinae: insta in illis. Hoc enim facies, et teipsum vivum facies, et eos qui te audient.

**V.** <sup>1</sup> Seniōrem ne increpaveris, sed obse-  
cura ut patrem: juvēnes ut fratres:  
<sup>2</sup> anus, ut matres: juvēculas, ut sorores,  
in omni castitati.

<sup>3</sup> Viduas honora, quæ vere vidua sunt.  
<sup>4</sup> Si qua autem vidua filios, aut nepotes habet: discat primum domum suam re-  
gere, et mūtum vicem redire parēnti-  
bus: hoc enim accēptum est coram Deo.  
<sup>5</sup> Quæ autem vere vidua est et desolata,  
spēret in Deum, et instet obsecratiō-